
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Účastníkům veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP09876/2017 K. Kynčlová 337 06.11.2017

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 67/2017 
„Inventarizační bryologický průzkum KRNAP“ Vám oznamuje, že se rozhodla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit část veřejné zakázky označenou jako:

> Část 1. - Západní Krkonoše - kary
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Bradáčová Jitka, se sídlem Rudé armády 895/74, 683 
01 Rousínov - Slavíkovice, IČ 06378382

25.700

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
RNDr. Štechová Táňa, Ph.D., se sídlem Křenovice 125, 373 84 Dubné, IČ 88317218, nabídková 
cena 26.000 Kč bez DPH;

> Část 2. - Východní Krkonoše - kary
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Bradáčová Jitka, se sídlem Rudé armády 895/74, 683 
01 Rousínov - Slavíkovice, IČ 06378382

88.900

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Manukjanová Alžběta, se sídlem Žižkova 267/28, 417 03 Dubí 3, IČ 04833333, nabídková 
cena 89.300 Kč bez DPH;

> Část 3. - Západní Krkonoše - bryologicky poten. význ. údolí
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Mikulášková Eva, Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635
00 Brno - Kníničky, IČ 06220550

241.900

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Bradáčová Jitka, se sídlem Rudé armády 895/74, 683 01 Rousínov - Slavíkovice, 
IČ 06378382, nabídková cena 242.000 Kč bez DPH;
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 Trhové Sviny, IČ 03706290, nabídková 
cena 242.120 Kč bez DPH;

> Část 4. - Východní Krkonoše - bryologicky poten. význ. údolí
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 
Trhové Sviny, IČ 03706290

515.604

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Mikulášková Eva, Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635 00 Brno - Kníničky, IČ 06220550, 
nabídková cena 521.600 Kč bez DPH;

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel : (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> Část 5. - Západní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Manukjanová Alžběta, se sídlem Žižkova 267/28, 417
03 Dubí 3, IČ 04833333

41.600

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 Trhové Sviny, IČ 03706290, nabídková 
cena 41.714 Kč bez DPH;

> Část 6. - Východní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Mikulášková Eva^ Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635
00 Brno - Kníničky, IČ 06220550

44.295

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Bradáčová Jitka, se sídlem Rudé armády 895/74, 683 01 Rousínov - Slavíkovice, 
IČ 06378382, nabídková cena 44.500 Kč bez DPH;
Mgr. Manukjanová Alžběta, se sídlem Žižkova 267/28, 417 03 Dubí 3, IČ 04833333, nabídková 
cena 44.600 Kč bez DPH;

> Část 7. - Západní Krkonoše - rašeliniště
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Manukjanová Alžběta, se sídlem Žižkova 267/28, 417
03 Dubí 3, IČ 04833333

36.350

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Bradáčová Jitka, se sídlem Rudé armády 895/74, 683 01 Rousínov - Slavíkovice, 
IČ 06378382, nabídková cena 36.400 Kč bez DPH;

> Část 8. - Východní Krkonoše - rašeliniště
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Mikulášková Eva, Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635
00 Brno - Kníničky, IČ 06220550

49.565

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Manukjanová Alžběta, se sídlem Žižkova 267/28, 417 03 Dubí 3, IČ 04833333, nabídková 
cena 49.800 Kč bez DPH;

> Část 9. - Západní Krkonoše - geomorfologické lokality
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 
Trhové Sviny, IČ 03706290

27.800

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
RNDr. Štechová Táňa, Ph.D., se sídlem Křenovice 125, 373 84 Dubné, IČ 88317218, nabídková 
cena 28.500 Kč bez DPH;

> Část 10. - Východní Krkonoše - geomorfologické lokality
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Mikulášková Eva: Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635
00 Brno - Kníničky, IČ 06220550

96.995

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 Trhové Sviny, IČ 03706290, nabídková 
cena 97.114 Kč bez DPH;
Mgr. Manukjanová Alžběta, se sídlem Žižkova 267/28, 417 03 Dubí 3, IČ 04833333, nabídková 
cena 97.200 Kč bez DPH;

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> Část 11. - Západní Krkonoše - cílený průzkum epifytů
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Mikulášková Eva^ Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635
00 Brno - Kníničky, IČ 06220550

15.410

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 Trhové Sviny, IČ 03706290, nabídková 
cena 15.650 Kč bez DPH;

> Část 12. - Východní Krkonoše - cílený průzkum epifytů
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Mgr. Mikulášková Eva: Ph.D., se sídlem Nová 135/8, 635
00 Brno - Kníničky, IČ 06220550

15.410

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Mgr. Jandová Julie, se sídlem Budovatelská 917, 374 01 Trhové Sviny, IČ 03706290, nabídková 
cena 15.650 Kč bez DPH.

Děkujeme za zpracování Vašich nabídek. 

S pozdravem

543 0I VRCHLABÍ
CZ00088455

c V
Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710


		2017-11-07T09:37:51+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




